Kindersprint in Grol3p6sna 2019
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Laurence Glas
Joost Lipfert
mdchte namentlich nicht genannt werden
Victor Hoffmann
Tristan Kéhler
Oscar Scott Krah
Quentin Hofmann
Hugo RoRGler
Joni Sommerweif}
Justin Emil Freitag

6,063
6,075
6,384
6,413
6,427
6,507
6,527
6,539
6,544
6,553

© 0o NOoOOHWDNE-

H
o

Philippa Haufele 6,324
Stella Zarbock 6,362
Hayden Finija Joppin 6,513
Mila Weil3 6,632
Luise Chemnitz 6,648
Jule ThomRen 6,691
Emma Charlott Dehn 6,753
Lena Filip 6,763

Frizzi Schuhmann 6,832
Mia Schmidt 6,909

Jungen Méadchen

._\
o

© N OAMB®DN -

Arthur Baldauf
Elias Werner
Phillip Gotze

Lucas Stirwocky
Fabian Kirsten
Frederik Albrecht
Paul Joithe
Tim Eckert
Neo Miel3ner
Rafael Timon Beck

5,628
5,032
6,063
6,083
6,134
6,171
6,275
6,286
6,301
6,306

© 0o NOOKWDNE

Lisbeth Burgkhardt 5,785
Sophie Bachmann 5,790
Hanna Domjan 6,071
Marie-Luise Boy 6,099
Marie Klothe 6,103

Emilia Nather 6,117

Alyna Geistert 6,176
Hanna Zapf 6,265
Cynthia Reuter 6,290

mochte namentlich nicht genannt werden 6,301
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Kindersprint in Grol3p6sna 2019

Jungen Méadchen
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mdchte namentlich nicht genannt werden
Lionel Sprossig
Rick Mannel
Kjell Kbhler
mdchte namentlich nicht genannt werden
Philipp Engelmann
Laurenz Etzold
mdchte namentlich nicht genannt werden
Tim Volker
Toni Roscher

5,536
5,606
5,624
5,654
5,749
5,928
5,930
5,963
5,966
6,004

© o NOoOOsWDNE-

H
o

Nele Voigt 5,689

Lilly Asmus 5,833

Lotta Colditz 5,854
Hannah Fickel 5,932

Zoe Bergander 6,067

Lotte Hannowski 6,086

Julia Krupp 6,089

Mia Anders 6,090

Nina Voélker 6,092

mdchte namentlich nicht genannt werden 6,118

Jungen Méadchen
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Florian Ketscher
Timo Pradel
Jamie Herrling
Franz Burgkhardt
Dominik Beyer
Jan Gawol
Niklas Jacobs
Yves Frauendorf
Moritz Buchwald
William Konstatin Wendel

5,585
5,617
5,693
5,776
5,884
5,937
5,948
6,003
6,024
6,038
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Nicole Hennig
Lilly Schlenzig
Lela Feulner
Jolin Schonack
Mariella Keyselt
Elly Kreusel
Lara Pannasch
Amy Preul3ler
Lilly Fee Reinhardt
Amelie Haufele

5,571
5,597
5,671
5,801
5,830
5,835
6,047
6,049
6,087
6,116
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